
Marmaris Datça Gökova Tekne
ve Yüzme Turu | 2 Gece Otel

Konaklamalı | İstanbul ve Bursa
Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
22:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
22:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
22:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
22:45 - İstanbul - Gebze Center Önü
23:59 - İstanbul - Bursa Otogar Önü
01:30 - Bursa - Bursa Almira Otel Önü

Gezilecek Yerler: Gökova Tekne Turu – Sedir Adası – Kleopatra Plajı – Akyaka – Azmak Çayı
– Azmak Çayı Tekne Turu- Serbest Aktivite Günü – İçmeler Tekne Turu – Tam Gün Jeep
Safari- Datça – Eski Datça – Can Yücel Evi – Kumluk Plajı



PROGRAM

MARMARİS DATÇA GÖKOVA TURU 
2 GECE KONAKLAMALI

GÖKOVA TEKNE TURU DAHİL

1 Gün: Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turfırsatı ile Marmaris Datça Gökova  Turu için
gece yolculuğuna başlıyoruz.



2 Gün: Gökova Tekne Turu – Sedir Adası – Kleopatra Plajı – Akyaka – Azmak
Çayı – Azmak Çayı Tekne Turu

Gece yolculuğumuzun ardından Turfırsatı ile Marmaris Datça Gökova Turu için sabah saatlerinde aldığımız
kahvaltımızın Sakar Geçidi’ni geçerek, evleriyle mimarlık ödülüne sahip olan Akyaka Beldesine varıyor ve bizi
bekleyen teknemize binerek Gökova Tekne Turumuza başlıyoruz. Tekne turumuz sırasında muhteşem koylara
ve denize sahip, uğruna mitolojik hikayeler yazılıp savaşların yapıldığı, Torik ve Palamut gibi büyük balıkların
yumurtlama alanı olan  Gökova’da yüzme molaları ile eğlenceli vakitler geçiyoruz. Yüzme molalarında
uğrayacağımız koylar arasında Zeytinli Koy, İncekum, Lacivert Koy olacaktır. Bu koylarda bulunan yüzme
molalarımız ardından Sedir Adası’na gidiyoruz ve elbette Ünlü Roma Komutanı Marcus Antonius'un Mısır
kraliçesi Kleopatra için Mısırdan Sedir adasına gemiler ile getirttiği kumlarla yapılan Kleopatra plajında yüzme
molası veriyoruz. Bu muhteşem tekne turumuzun ardından tekrar Akyaka beldesine dönerek Azmak Çayı’na
varıyoruz. Avrupa’dan gelen göçmen kuşların dinlenme yeri olan, Batı menteşe Dağları’nın altında milyonlarca
gözden çıkan soğuk dağ suyunun oluşturduğu Azmak Çayı’nın muhteşem görüntüsüne hayran kalacaksınız.
Dileyen misafirlerimiz ile yer yer 5 metreye uzanan sualtı sarmaşıklarına sahip  Azmak Çayı’nda kısa bir tekne
turuna çıkıyoruz.(Ekstra) Tekne turuna katılmayan misafirlerimiz Azmak Çayı kenarında bulunan kafelerde
manzaranın tadını çıkartarak çay-kahve içebilirler. Azmak Çayı tekne turumuzun bitimiyle otobüsümüze binerek 
Aşıklar Yolunda kısa bir mola vererek dramatik bir hikaye sonucu dikilmiş olan Okaliptüs ağaçlarının gölgesinde
güzel ve keyifli bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Ardından otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak Marmaris gecelerini yaşamaya gidiyoruz.
(Ekstra)

 

Sabah Kahvaltısı: Yol Güzergahında Alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.
Öğle Yemeği: Teknede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Muğla/ Marmaris Epic Otel, Karen Hotel, Comet Deluxe Hotel, The Park Marmaris Hotel vb. oteller



3 Gün: Serbest Aktivite Günü – İçmeler Tekne Turu – Tam Gün Jeep Safari

Turfırsatı ile  Marmaris Datça Gökova Turumuzun 3.  gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam
gün serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz  tercih edecekleri ekstra turlara katılabilirler.

 

1. Seçenek:  Tam Gün Jeep Safari

Jeep Safari için hazırlıklarımızı yapıp otelimizin önünden takımları oluşturup jeeplerimize biniyoruz. Gün boyu
sürecek adrenalin dolu aktivitede Datça’nın eşsiz ormanları arasından geçerek Off-Road parkurumuza gidiyoruz.
Gerekli ekipmanımızı alıp (Su tabancası) Eğlenceli, ıslak serüvenimize başlıyoruz. Muhteşem doğa manzarası ile
vadilerden geçerek ilk mola yerimize ulaşıyoruz. Ardından başka benzerine denk gelemeyeceğiniz Orhaniye
sahilindeki Kızkumu Plajı’na varıyoruz. Yüzme ve denizde yürüme molası veriyoruz. Daha sonra öğlen
yemeğimizi alıyoruz. Sığla ağaçları eşliğinde Turgut Köyü’ndeki Turgut Şelalesi’ne varıyoruz. Yaklaşık 10
metreden akan manzarası, soğukluğu ile kendisine hayran bırakan doğal bir çağlayandır. Soğuk sularında
serinleyip fotoğraflar çekindikten sonra Jeeplerimize binerek otelimize geri dönüyoruz.

 

1. Seçenek: Tam Gün İçmeler Tekne Turu

İçmeler limanından bineceğimiz teknemiz ile Marmaris’in eşsiz güzellikteki koylarını göreceğimiz, kimilerinde
yüzeceğimiz eğlenceli turumuza başlıyoruz. Mavi’nin her tonunu görebileceğimiz ve güneşin tadını
çıkartabileceğimiz bu turumuzda Kızılkum, Tersane Koyu, Baklabükü gibi birbirinden güzel koylarda verilecek
yüzme molaları, öğlen yemeği ve eğlenceye kapılarak günün nasıl geçtiğini anlamayacaksınız. Akşamüstü
teknemiz kıyıya yanaşırken zamanı geri almak isteyeceksiniz. Teknemizden inerek otelimize geçiyoruz. Akşam
yemeğimizin ardından dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak Marmaris gecelerini
yaşamaya gidiyoruz. (Ekstra)

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Teknede veya Safaride alınacaktır. (Ekstra tura dahil)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Muğla/ Marmaris Epic Otel, Karen Hotel, Comet Deluxe Hotel, The Park Marmaris Hotel vb. oteller



4 Gün: Datça – Eski Datça – Can Yücel Evi – Kumluk Plajı

Turfırsatı Marmaris Datça Gökova Turumuzun 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından
Datça’ya hareket ediyoruz. Datça, Ege ile Akdeniz’i buluşturan masmavi 50 den fazla koya sahip, tertemiz
havası ile bir akvaryum cennetidir. Eski Datça; yeniden ayağa kaldırılan iki katlı birer sanat değeri taşıyan taş
işçiliği ve begonviller ile süslü dar sokakları görenleri kendine hayran bırakıyor. M.Ö 2. Binyıldan günümüze pek
çok uygarlığın yaşadığı Datça Yarımadası, tarihi mirası kültürüyle harmanlayarak gelen ziyaretçilere cömertçe
sunmaktadır. Eski Datça sokaklarındaki gezimizde Can Yücel Evi ve Mezarı’nı da görerek köy kahvesinde kısa bir
mola veriyoruz. Daha sonra Yeni Datça için  yola çıkıyoruz.  Liman kısmına geçip Kumluk Plajı’nda serbest
zaman veriyoruz. Serbest zamanı yüzerek, gezerek veya alışveriş yaparak değerlendirebilirsiniz.  Serbest
zamanımızın ardından Turfırsatı ile Marmaris Datça Gökova Turumuzun sonuna geliyor dönüş yolculuğumuza
başlıyoruz. Ortaklar’da meşhur Çöpşiş tattıktan sonra  İzmir,  Akhisar,  Balıkesir, Bursa rotasını takip edip siz
değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Turfırsatı organizasyonunda buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Datça’da alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Ortaklar’da alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Bu gece konaklama yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL HİZMETLER

• Otellerde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Gökova Tekne Turu

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Azmak Çayı Tekne Turu

• Jeep Safari Turu

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)







https://www.turfirsati.com/Marmaris-Datca-Gokova-Turu-2-Gece-Otel-Konaklamali
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 18-06-2026 05:00 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/Marmaris-Datca-Gokova-Turu-2-Gece-Otel-Konaklamali

